
- 1 -

令和２年１０月２３日

保護者 各位

押水第一小学校

校長 松本 猛

（公印省略）

「学校公開」並びに「音楽集会・学校説明会・引き渡し訓練」の

詳細についてのお知らせ

秋冷の候 保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度の「学校公開」並びに先日お知らせいたしました「音楽集会・学校説明会

・引き渡し訓練」の詳細につきまして下記の通りご案内申し上げます。参観並びにご協力

の程どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 学校公開日 令和２年１１月２日（月）・４日（水）・５日（木）・６日（金）

（１）公開時間 上記期日の８：３５～１２：１５の午前中の授業を公開します。

２ 音楽集会

（１）日 時 令和２年１１月５日（木）１３：４５～１５：０５

（２）発表順 ①３年 ②１年 ③５年 ④２年 ⑤４年 ⑥６年の順で発表します。

３ 学校説明会

（１）日 時 音楽集会後の１５：１０～１５：２５

（２）内 容 これまでの学校の取組について保護者の方に説明を行います。

４ 引き渡し訓練

（１）日 時 学校説明会後の１５：３０～１５：５０

（２）内 容

①引き渡し訓練は、体育館で行います。

②引き取り者は、保護者又は家族の方（祖父母の方等）でお願いします。

③１年生保護者から順に「引き渡しカード」を記入し、児童の引き渡しを受けた後、

児童と共に下校となります。

④当日、引き渡し訓練に参加できない場合は、前日までに担任までご連絡ください。

その場合、引き渡し訓練終了後に児童のみでの下校となります。


